
Совет депутатов муниципального образования  

«Кош-Агачский район» 

/первая сессия пятого созыва/ 

 

РЕШЕНИЕ 
       

22.09. 2023                                     с. Кош-Агач                                            №1-7                                                          

                                                       
 

Об избрании Председателя 

Совета депутатов муниципального  

образования «Кош-Агачский район» 
        

 

 

Руководствуясь статьями 35 и 40 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 1 Закона Республики Алтай от 13.12.2017 

№61-РЗ «Об отдельных вопросах организации и деятельности органов 

местного самоуправления в Республике Алтай и признании утратившими 

силу некоторых законодательных актов Республики Алтай», в соответствии  

со статьей 25.1 Устава муниципального образования «Кош-Агачский район» 

Республики Алтай, принятый Решением Районного Совета депутатов 

муниципального образования «Кош-Агачский район» от 23.12.2016 №27-3, в 

редакции изменений и дополнений, утвержденный решением Совета 

депутатов муниципального образования «Кош-Агачский район» от 

02.03.2018 №33-3, статьей 5 Регламента Совета депутатов муниципального 

образования «Кош-Агачский район», утвержденный Решением Совета 

депутатов №43-7 от 18.05.2018, на основании протокола Счетной комиссии 

Совета депутатов муниципального образования пятого созыва №3, Совет 

депутатов муниципального образования «Кош-Агачский район», РЕШИЛ: 

 

1. Избрать Председателем Совета депутатов муниципального образования 

«Кош-Агачский район» пятого созыва Дидунова Санаш Александровича; 

 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
  

 

 

Председательствующий на первой сессии  

Совета депутатов                                                              

муниципального образования 

«Кош-Агачский район»                                                        Д. У. Зейнолданов    
 

 

 

 


